
Rezultate nga Testi 1 me shkrim nga lenda: Bazat e Marketingut 

      Nentor 

UNHZ 2018/19 Dep AB 14.11.2018 

Nr Emri dhe Mbiemeri  

Poenat e fituar 

nga gjithsejt 

54 poena  max 

ne Testi 1 

% e fituar ne  Test 1 nga 

max 25% 

1 Erblina Goqaj 51 23.61% 

2 Siluana Bekaj 39 18.06% 

3 Altesa Barjaktaraj 39 18.06% 

4 Bilalle Mazrekaj 51 23.61% 

5 Edonjeta Kuqi 51 23.61% 

6 Clirim Racaj 37 17.13% 

7 Clirimi Hasanj 38 17.59% 

8 Doruntina Millaku 43 19.91% 

9 Shqiponja Vokshi 33 15.28% 

10 Armelinda Shala 24 11.11% 

11 Blerina Kamberaj 20 9.26% 

12 Florlinda Berisha 32 14.81% 

13 Kaltrina Gjocaj 21 9.72% 

14 Flaka Demukaj 13 6.02% 

15 Edonis Dinaj 20 9.26% 

16 Arif Krasniqi 23 10.65% 

17 Zade Zukaj 17 7.87% 

18 Eduarta Malaj 33 15.28% 

19 Klodjan Zogu 28 12.96% 

20 Ardit Neziri 31 14.35% 

21 Ylberina Spahijaj 19 8.80% 

22 Shkumbin Jahmurataj 48 22.22% 

23 Qendrim Mahmutaj 26 12.04% 

24 Erjona Gacaferri 51 23.61% 

25 Fjolla Halitaj 41 18.98% 

26 Ajne Bajramaj 46 21.30% 

27 Gresa Zeqiraj 41 18.98% 

28 Leonita Gashi  30 13.89% 

29 Fitore Gashi 34 15.74% 

30 Luljeta Tafilaj 38 17.59% 

31 Qlirim Gajraku 44 20.37% 

32 Qendresa Muriqi 35 16.20% 

33 Majlinda Jahmurataj 54 25.00% 

34 Elham Avdyli 36 16.67% 



35 Leonita Imeraj 39 18.06% 

36 Alban Shala 29 13.43% 

37 Ortjona Qeleposhi 50 23.15% 

38 Flamur Zymberi 14 6.48% 

39 Kastriot Smakiqi 26 12.04% 

40 Rrezon Gashi 16 7.41% 

41 Duresa Kilaj 52 24.07% 

42 Elona Gjonaj 39 18.06% 

43 Doruntina Brahimaj 35 16.20% 

44 Albana Kastrati 38 17.59% 

45 Fatlinda Berisha  32 14.81% 

46 Albulena Syla  41 18.98% 

47 Mexhide Osmanaj 10 4.63% 

48 Monika Krasniqi  41 18.98% 

49 Malsore Duraku 43 19.91% 

50 Leonora Racaj 29 13.43% 

51 Argjentina Kastrati  34 15.74% 

52 Fatlinda Sadrijaj 41 18.98% 
Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 10% 

max, 

 si dhe nga testi II-të 50% max. 
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